ОТДЕЛ ОБ РАЗ OBAHI4fl АДМИНИС ТРАЦИИ НЕ Ф ТЕК)rМСКОГ О

,

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз
22 мая 2020 года J\ъ 121

г. Нефтекумск

о выполнении основных положений протокола засед аниякоорцинационного
,сЯВлеЭqдО, Я9рu0. с распространением нЬвой коронавирусной иЪфекчии
(COVlD- l 9) на территории Ставропольского края от 2 Гмая 2020^года

В соответствии с протоколънLIми поручениями по итогам заседания
координационного совета по* Ьорьбе с распространением новой
КОРОНаВИРУСНОЙ инфекции (COVID-I 9) на террит<iрии'СтаЁрополъского края
от'21 мая'2О2О года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям образовательных организаций, реапизующих

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования, обеспечитъ реzLIIизацию указанных образовательных
IIрограмм с использованием дистанционных образовательных технологий
для:l-З,классов - по 25 мая2020г. включительно;

4-8 классов - по З0 мая 2020r. включительно;
9-11-х классов - по 06 июня 2020 года включительно.

2.Руководителям образовательных организаций:
2.1.Разработать И утвердить соответсТвующие локчUIьные акты по

организации окончания у.rебного года.
2.2.Информировать родителей о сроках окончания 1.rебного года, а

также о формате проведения учебных сборов в 10-х кJIассах в период с 0l по
05 июня 2020г.

2.3.обеспечить проведение мероприятия <<Последний звоною) в режиме
онлайн-акции, которЕш стартует 25 мая для первоклассников, и завершится 5
июня для выпускников 11-х классов.

3.Куриловой Е.Н., главному специ€Lлисту отдела образования дНГо

з. 1 .осуществить контрольные меропри ятия по организации
завершения уlебного года "общеобразовательными

организациrIми
Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

3.2.Подготовитъ справку по итогам KoHTpoJuI в срок до 01 июня 2020r.
4.контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу содня его подписания.

(fi265,1ý

ОБРАЗОВАНИЯ

fur.'чU4W"*,*di(

Нача.rьн ик отдела образо
админи страции Нефтекуп
lородского округа
Lтавропольского края Э.И.Лиманова